
 
 

UCHWAŁA NR IX/63/25 
RADY GMINY BOCHNIA 

z dnia 14 lutego 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Bochnia na 2025 rok 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 roku, poz. 1465 z późn.zm.) oraz na podstawie art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r, poz. 1530 z późn.zm.) oraz art. 111 ustawy 
z dnia 12 marca 2022r o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2024 roku, poz. 167 z późn.zm.), Rada Gminy Bochnia uchwala co następuje: 

§ 1. W § 1 Uchwały Budżetowej nr VIII/52/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Bochnia polegających na przeniesieniu planu dochodów w ramach klasyfikacji budżetowej w tym: 

- jak Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. W § 2 Uchwały Budżetowej nr VIII/52/24 z dnia 30 grudnia 2024 roku dokonuje się zmian budżetu 
Gminy Bochnia polegających na zwiększeniu planu wydatków o 308.427,26 zł w tym: 

- jak Załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Różnica między dochodami, a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
12.308.427,26 zł, który zostanie pokryty przychodami z: 

a) z wypływów z emisji papierów wartościowych w wysokości 12.000.000,00 złotych, 

b) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym jednostki samorządu 
terytorialnego, wynikająca z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych w wysokości 308.427,26 zł. Ustala się przychody budżetu w kwocie 17.308.427,26 zł i rozchody 
budżetu w kwocie 5.000.000,00zł 

- jak Załącznik nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Ustala się limit zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych (obligacje) w roku 
2025 w wysokości 17.000.000,00zł z czego: 

1) Na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 17.000.000,00zł 

§ 5. Ustala się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne. 

- jak Załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 6. Ustala się realizację wydatków w ramach funduszu sołeckiego. 

- jak Załącznik nr 5 do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 lutego 2025 r.

Poz. 1114



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Wiceprzewodniczący Rady Gminy 

 
 

Robert Tynka 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 1114



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 1114



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 1114



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 1114



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 1114



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 1114



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 1114



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 1114



1 135 334 942,03

w tym:

124 729 650,44

10 605 291,59
 

2 147 643 369,29

w tym:

123 124 670,59

24 518 698,70

3 WYNIK (1-2) -12 308 427,26

4 17 308 427,26

z tego:

- emisja obligacji komunalnych 17 000 000,00

308 427,26

5 5 000 000,00
z tego:

- wykup obligacji 5 000 000,00

 W 2025 ROKU

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 1114



Klasyfikacja Grupa Kwota
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 20 538,30
4210 10 000,00

4300 5 538,30

4210 5 000,00

754

75412 10 000,00
4210 10 000,00

801

80104 Przedszkola 10 000,00

4210 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 7 000,00
4210 Paliwo do kosiarek 5 000,00
4300 2 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 8 000,00
4210 8 000,00

801
80104 Przedszkola 1 000,00

4210 Dofinansowanie przedszkola w Cerekwi 1 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 14 436,38
4210 6 000,00
4210 8 436,38

600
60095 26 587,53

6050 26 587,53

754

75412 14 000,00
6060 14 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 6 000,00
4210 6 000,00

754

75412 5 000,00
4210 5 000,00

801
80101 35 000,00

6050 35 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

90095 7 538,30
4210 Potrzeby komunalne 7 538,30

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 31 898,20
4210 16 898,20
6050 15 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 1 644,53
4210 Imprezy integracyjne 1 644,53

754

75412 5 000,00
6050 II etap dokumentacji projektowej - Remiza OSP 5 000,00

801

80104 Przedszkola 1 000,00
4210 Dofinansowanie przedszkola 1 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 15 600,00
4210 1 100,00
6050 Instalacja klimatyzacji w budynku Domu Ludowego 14 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
92695 1 000,00

4210 Utrzymanie boiska sportowego 1 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 17 303,94
4210 15 303,94

Lp. Razem

3.

B
o
g

u
ci

c
e

4.

1.

2.

7.

5.

B
u

cz
y
n

a

6.

C
e
re

k
ie

w

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 1114



4210 2 000,00

801

80104 Przedszkola 6 000,00
4210 Potrzeby przedszkola 6 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 25 538,30
4210 3 538,30
4300 2 000,00
4300 8 000,00

6050 12 000,00
926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

92695 16 000,00
4210 16 000,00

754

75412 40 000,00

4210 Potrzeby OSP Damienice 30 000,00
6050 Rozbudowa remizy OSP Damienice 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 7 538,30
4210 7 538,30

600

60016 Drogi gminne 20 000,00
4270 20 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 4 814,99
4210 4 814,99

801

80101 22 979,71
4210 22 979,71

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 17 000,00
4210 2 000,00
6050 15 000,00

801

80104 Przedszkola 5 000,00
4210 Przedszkole w Gierczycach 5 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 36 168,17
4210 6 168,17

6050 30 000,00

754

75412 5 000,00
4210 Potrzeby OSP 5 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 2 500,00

4210 Imprezy dla dzieci 2 500,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 27 535,73

4210 Zakup paliwa 800,00
4210 2 735,73
4300 Budowa parkingu przy boisku sportowym 5 000,00
6050 19 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 16 876,10
4210 4 000,00

4210 1 000,00

6050 11 876,10

600

60017 15 069,64

4300 15 069,64

600

60016 Drogi gminne 16 269,15
4300 16 269,15

60017 16 269,15

4300 16 269,15

8.

C
ik

o
w

ic
e

11.

12.

G
ie

rc
z
y
ce

9.

D
a
m

ie
n

ic
e

10.

15.

13.

14.

G
ra

b
in

a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 1114



900
 GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 3 000,00
4300 3 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
92695 12 000,00

6060 Zakup traktorka dla KS Husaria 12 000,00

754

75412 10 000,00
6060 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 21 660,51
4210 1 660,51
6050 20 000,00

600

60016 Drogi gminne 16 337,91

4300 16 337,91

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 3 000,00
4210 3 000,00

754

75412 3 000,00
4210 3 000,00

900
 GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 3 000,00
4210 Zakup kosiarki spalinowej 3 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 2 000,00
4210 Tour de Zawada 1 000,00
4210 Piknik 1 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

90095 21 246,23
4210 5 746,23
4210 4 000,00
4210 1 500,00
4300  Wykonanie zaplecza obok wiaty 10 000,00

754

75412 10 000,00
4210 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 5 606,19
4210 5 606,19

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT

92695 20 000,00
4210 10 000,00
4300 10 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 4 000,00
4210 Spotkania integracyjne 4 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

90095 21 704,65
4210 1 500,00
6050 Plac zabaw "Osa" 20 204,65

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 

92695 8 000,00
4210 Boisko sportowe Nieszkowice Wielkie 8 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 10 000,00
4210 Integracja, kultura, rozrywka 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 19 996,67
4210 4 996,67
6050 15 000,00

801

80101 40 000,00
6050 40 000,00

16.

19.

20.

17.

M
a
jk

o
w

ic
e

18.

 M
o

sz
c
ze

n
ic

a
 

23.

21.

N
ie

s
zk

o
w

ic
e
 W

ie
lk

ie

22.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 1114



900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 7 538,30
4210 7 538,30

801

80101 15 000,00
6050 15 000,00

754

75412 15 000,00
4210 15 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 10 538,30
4210 10 000,00
4210 538,30

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
92695 7 000,00

4210 7 000,00

754

75412 20 000,00
6050 20 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 27 538,30
4300 10 000,00
4300 Fundusz Gospodarczo-Remontowy 5 038,30
6050 12 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 10 000,00

4210 5 000,00

4210 5 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 7 589,17
4210 Podesty do namiotu imprezowego 5 589,17
4210 2 000,00

754

75412 10 000,00
4210 10 000,00

801

80101 11 000,00
4300 11 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 26 538,30

4210 Wiejski Dom Kultury 17 000,00
4210 Potrzeby komunalne 1 538,30
4300 8 000,00

600

60016 Drogi gminne 18 196,99
6050 Inwestycje na drogach gminnych 18 196,99

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA

75075 6 000,00

4210 6 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 5 000,00

4210 5 000,00

754

75412 10 000,00
4210 10 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

90095 20 273,42
4210 273,42
6050 20 000,00

900
GOSPODARKA KOMUNALNA

90095 18 587,48
4210 Potrzeby wiejskie 3 000,00
4210 Kwiaty do kapliczki 200,00
4210 387,48
6050 15 000,00

600
60016 Drogi gminne 8 500,00

24.

27.

25.

S
ie

d
le

c

26.

28.

S
tr

a
d

o
m

k
a

29.

W
o

la
 N

ie
s
zk

o
w

s
k
a

30.

Z
a
to

k
a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 1114



4300
nazwami ulic 8 500,00

60017 8 500,00

4300
nazwami ulic 8 500,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75075 4 406,68

4210 Tour de Zawada 2 906,68
4210 1 500,00

754

75412 2 500,00
4210 2 500,00

926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT 
92695 3 000,00

4210 LZS Polanka Nieszkowice Wielkie 3 000,00

31.

Z
a
w

a
d

a

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 1114


	UCHWAŁA NR IX/63/25 RADY GMINY BOCHNIA z dnia 14 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	tir. 1 (2) w § 2

	§ 3
	lit. a w § 3
	lit. b w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 lit. b


	§ 4
	pkt 1 w § 4

	§ 5
	tir. 1 (4) w § 5

	§ 6
	tir. 1 (5) w § 6

	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2025-02-26T13:06:42+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




